Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government o
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKU j
Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HU Omuﬁ
Qendra Klinike Universitare ¢ Kosovés
Universitetski Klinikcki Centar Kosova

University Clinical Center of Kosovo

Dat# : 17.04.2026

NE& mbéshtetje t& nenit 16 t& Rregullores (QRK)}-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetssisé
Sektori 1 Personelit t& QKUK-s&, publikon kété :

NJOFTIM

Kandidatét t€ cilét i plot€sojné kriteret e pergjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpalljes s& konkursit publik me nr.prot.2292 t&
datés (09.03.2026 pér pozitén si n&€ vijim :

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Halil Cenaj Drejtor i ShPTA-s¢ QKUK 1 plot&son
2 | Erseka Barani Drejtor i ShPTA-s& QKUK I plot&son
3 | Pajtim Demaj Drejtor i ShPTA-sé QKUK I plotéson

Kandidatét do t€ njoftohen me kohé pér vlerésimin népérmjet testimit me shkrim respektivisht pér kohén, orarin dhe vendin n& webfagen ¢
ShSKUK-sé.
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Sektorii Personelit t¢ QKUK-sé




